DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado HANSENÍASE EM IDOSOS NO
NORDESTE DO BRASIL de autoria de ANA ELISA PEREIRA CHAVES, KLEANE MARIA
DA FONSECA AZEVEDO ARAUJO, SORAYA MARIA DE MEDEIROS, FRANCISCO
CARLOS FELIX LANA, foi publicado nos Anais IV CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/5907

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/5907